关联交易

内容

关联交易

定价原则

关联交易价

格

关联交

易金额

（万元）

占同类

交易金

额的比

例(%)

关联交易

结算方式

可获得

的同类

交易市

价

披露日期 披露索引

珠海市兆

丰混凝土

有限公司

本公司控

股股东控

制

向关联方

采购商品
购买商品 市场议价 30,830,637.50 3,083.06 98.03% 转账结算

2013 年

02 月 28

日

巨潮资讯

网公告

2013-010

合计 -- -- 3,083.06 -- -- -- -- --

大额销货退回的详细情况 不适用

八、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动报告书中所作承

诺

资产重组时所作承诺 梁家荣

公司董事长梁

家荣先生承诺：

在 2008 年重组

完成后三年内，

将其持有的珠

海市斗门区世

荣实业有限公

司 23.75%股权

注入上市公司

2008 年 02 月 25

日
三年 正在履行

首次公开发行或再融资时所作承诺

其他对公司中小股东所作承诺

广东世荣兆业股份有限公司 2013 半年度报告全文

16

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一步计划

（如有）

公司与梁家荣先生于 2009 年 7 月正式启动了该股权注入工作，并于 2009 年 12

月获得中国证监会并购重组委员会有条件审核通过。2011 年 8 月，公司接有权部

门通知，本次交易涉及房地产资产不符合国家宏观调控政策的要求，因此，公司

向中国证监会申请撤回了本次的申请材料。未来公司将于梁家荣先生积极沟通，

采取切实可行的措施尽快完成此次股权注入工作。

九、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

√ 是 □ 否

审计半年度财务报告的境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

审计半年度财务报告的境内会计师事务所报酬

（万元）
25

半年度财务报告的审计是否较 2012 年年报审计是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

广东世荣兆业股份有限公司 2013 半年度报告全文

17

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股

公积金

转股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 900 0%  600  600 1,200 2,100 0%

高管股份 900 0%  600  600 1,200 2,100 0%

二、无限售条件股份 461,495,980 100%  184,598,152  -600 184,597,552 646,093,532 100%

1、人民币普通股 461,495,980 100%  184,598,152  -600 184,597,552 646,093,532 100%

三、股份总数 461,496,880 100%  184,598,752  0 184,598,752 646,095,632 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年5月10日实施2012年度权益分派方案

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2012年度权益分派方案获2013年3月28日召开的2012年度股东大会审议通过

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

财务指标 按股份变动前一年股本计算 按股份变动后股本计算

基本每股收益（元/股） 0.89 0.64

稀释每股收益（元/股） 0.89 0.64

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 3.15 2.25

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年5月10日实施2012年度权益分派方案，以公司当时的总股本461,496,880股为基数，向全体股东每10股送红

股4股，股份总数由461,496,880股增加到646,095,632股。

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

广东世荣兆业股份有限公司 2013 半年度报告全文

18

报告期末股东总数 36,119